
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
C A L T A G I R O N E

Partita IVA N.00516680873

Determinazione N.  28 dell'anno 2021

OGGETTO: Versamento I.VA. vendite – 1° trim. 2020  – Regolarizzazione provvisorio in uscita n. 45 del

26/04/2021 – Ravvedimento operoso.

L'anno duemilaventuno il giorno   Ventotto    del mese di Aprile

IL DIRETTORE

Visto il  D.A.  n.20/GAB del  16/03/2018  di  nomina  del  dott.  Carmelo  Nicotra,  a  direttore  della

Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura;

Vista  la deliberazione del  Presidente  del  C.d.A. n. 08/2018 del  09/04/2018 avente per oggetto "

Contratto individuale di lavoro –  Dott. Carmelo Nicotra - Approvazione" con cui il Dott. Giuseppe Li

Volti, approva e sottoscrive il contratto individuale di lavoro con il Dott. Carmelo Nicotra, Dirigente di

terza  fascia,  della  durata  di  anni  quattro  con decorrenza  20/03/2018,  rinnovabile  ai  sensi  dell’art.  11

comma 6 della L.R. n. 20/2003;

Visto il registro I.V.A vendite anno 2020;

Ravvisata,  altresì,  l’urgenza di  versare  all’Erario  l’I.V.A,  su fatture  di  vendita  1° trim.  2020

dell’importo complessivo di € 218,64 (duecentodiciotto/64 euro), oggetto di sospensione COVID,  impone

il calcolo delle sanzioni pecuniarie per ravvedimento operoso di € 8,28;

  Visto l’elaborato (mod. F24) del Dott.  Calandra,  consulente unico della Stazione Consorziale

Sperimentale  di  Granicoltura  per  la  Sicilia  dell’importo  complessivo di  €  226,92  (duecentoventisei/92

euro);

Ritenuto impegnare e liquidare al capitolo di spesa 193 “VERSAMENTO IVA A DEBITO PER LE

GESTIONI  COMMERCIALI”  16.01.1.102  del  compilando  Bilancio  di  Previsione  2021  –  Triennio

2021/2023 l’importo di € 218,64 (duecentodiciotto/64 euro);

Ritenuto, altresì, impegnare e liquidare al capitolo di spesa 195 “Imposte, tasse e proventi assimilati

a  carico  dell`Ente  n.a.c.”  -  16.01.1.110   -  del  compilando  Bilancio  di  Previsione  2021  –  Triennio

2021/2023, le sanzioni pecuniarie per ravvedimento operoso dell’importo di € 8,28 (otto/28 euro);



Visto il  provvisorio d’uscita  n.  45 del  26/04/2021  di  € € 226,92 (duecentoventisei/92 euro), ns.

bollette n. 45 e 46 del 28/04/2021, - scaricato nella contabilità dell'Ente e relativo all'addebito sul conto

corrente  dell'Ente  del  superiore  mod.  F24 per  versamento  I.V.A.,  all'Agenzia  delle  Entrate,  su  fatture

vendita I trim. 2020 e ravvedimento operoso;

Ritenuto, procedere, all'emissione dei mandati di pagamento e con imputazione al relativo capitolo

di spesa, in conto competenza e alla regolarizzazione del summenzionato provvisorio in uscita;

In conformità alle premesse: 

D E T E R M I N A 

Art 1) Di regolarizzare il provvisorio d’uscita n. 45 del 26/04/2021 di € 226,92 (duecentoventisei/92 euro),

ns. bollette n. 45 e 46 del 28/04/2021, con emissione dei relativi mandati in conto/competenza, come da

prospetto qui di seguito riportato:

Art.2) Di pubblicare, successivamente, la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni di cui

al D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, sul sito web dell'Ente.

IL DIRETTORE
Dott. Carmelo Nicotra

Minutata dalla Sig.ra Gulino Irene

Capitolo Importi CAUSALE

193/U/C € 218,64 I.V.A su fatture di vendita I trim. 2020 a 
parziale regolarizzazione provvisorio in 
uscita n.  45 del 26/04/2021

195/U/C €    8,28 Sanzioni -  a parziale regolarizzazione 
provvisorio in uscita n.  45 del 26/04/2021

TOTALE F24 €  226,92




	IL DIRETTORE

